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Kolorowa Przeplatanka 3w1 Sorter
Muzyczne Autko

Numer katalogowy 1818912495697

Kod producenta 1818912495697

Długość towaru w centymetrach 30

Szerokość towaru w centymetrach 20

Wysokość towaru w centymetrach 35

Waga gabarytowa w gramach 3500

Opis produktu

Kolorowa Przeplatanka 3w1 Sorter Muzyczne Autko
Wielokolorowa przeplatanka jest jedną z zabawek, która koniecznie powinna znaleźć

się w pokoju maluszka. Jest to nie tylko uroczy i przyciągający wzrok gadżet, ale i
zabawka o edukacyjnym i rozwijającym charakterze. Zabawa z jej

wykorzystaniem poprawi zdolności motoryczne dziecka, a także nauczy, czym są
zależności przyczynowo-skutkowe. Przeplatanie wielokolorowych
koraliczków rozwinie wytrwałość, a także zręczność maluszka.

Przeplatanka ta jest uniwersalną zabawką, którą dziecko może bawić się na wiele
sposobów. Może być sorterem, gdzie zadaniem maluszka jest dopasowanie

klocków do odpowiedniego miejsca w podstawce. Umieszczenie ich w prawidłowym
miejscu uruchamia odgłosy zwierzątek, takie jak miauczenie kotka, ćwierkanie
ptaszka i kumkanie żabki, a także wesołe melodyjki. Dużym atutem zabawki jest

dwustopniowa regulacja natężenia dźwięku, a także całkowite wyciszenie.

Kolejnym pomysłem na przyjemne spędzenie czasu z wykorzystaniem zabawki jest
przeplatanie koraliczków przez labirynt. Elementy umieszczone na kolorowych
drucikach różnią się kształtami, kolorami i rozmiarami, dzięki czemu będzie to dla

dziecka ciekawym wyzwaniem. Sprawne doprowadzenie koraliczków na drugi koniec
toru będzie zabawa, która z pewnością zaangażuje dziecko na długi czas. To nie
koniec. Zabawka umieszczona jest na czterech, obrotowych kółeczkach, dzięki

czemu można bawić się nią jak autkiem.

Kolorowa przeplatanka 3w1 to przedmiot, który w dużym stopniu wpłynie na rozwój
maluszka. Stymuluje zmysł słuchu, wzroku i dotyku, a także rozwija zdolności
motoryczne i logiczne myślenie. Użycie do zabawy dołączonych do zestawu

klocuszków nauczy dziecka podstawowych kolorów, kształtów i pierwszych liczb.

Zabawka przeznaczona jest dla wszystkich dzieci powyżej 18. miesiąca życia.
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Została wykonana z bezpiecznego dla dzieci, atestowanego materiału. Kolorowa
przeplatanka posiada certyfikat CE, zasilana jest trzema sztukami baterii "AAA" 1,5

V, które nie są dołączone do zestawu. Zabawkę zapakowano w biały kartonik z
otwartą witrynką, dzięki czemu jest idealnym pomysłem na prezent.

Wymiary przeplatanki:

- przeplatanka: 22 cm x 23 cm x 15,5 cm
- klocki: 4 cm x 3,5 cm

Wymiary opakowania zabawki:

30 cm x 25,5 cm x 17,5 cm
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